
EĞİTİM FAKÜLTESİ 

ÖZEL EĞİTİM ÖĞRETMENLİĞİ ANABİLİM DALI 

2025–2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI FİNAL SINAVLARI 
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 OE207                                                                

Özel Eğitimde 

Bütünleştirme         

Dr. Öğr. Üyesi Merih 

TOKER   

      (Arş. Gör. Çiğdem 

Keleş Karaşahin) 

KKM002 & KKM003 

 

 

 

11.00 

12.00 

GK005 Türk Dili 1                                                                             

Dr. Öğr. Üyesi Sakine 

HAKKOYMAZ 

EF104 
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AE070                                                    

OSB' de Doğal Öğretim 

Süreci ve Uygulanması  

Dr. Öğr. Üyesi Merih 

TOKER  

KKM002 & KKM003 

 

                                         
 

16.00 

17.00 

OE101                                                       

Özel Eğitim                                         

Dr. Öğr. Üyesi Merih 

TOKER   

EF104 
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GK003 Yabancı Dil 1 

EF112 

 

 

 

  

AE064 ÖG ve Davranış 

Bozuklukları 

Prof. Dr. Latife ÖZAYDIN                         

KKM002 & KKM003 

11.00 

12.00 

 OE201                                                      

Erken Çocuklukta Özel 

Eğitim                                  

Dr. Öğr. Üyesi Emine 

ERDEN 

EF001 
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13.00 
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14.00 

MB001 Eğitime Giriş 

Doç. Dr. Özlem 

ÜZÜMCÜ     

EF104 
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AE107                                                                

İY’de İletişim Becerilerinin 

Desteklenmesi                                         

Prof. Dr. Latife ÖZAYDIN                        

(Arş. Gör. Kübra 

DEMİRÖZ) 

EF105 (35) & EF112 (15) 

15.00 

16.00 

  AE084                                          

ÖY'de Erken Çocukluk 

Döneminde Tanılama ve 

Eğitim                                   

Dr. Öğr. Üyesi Emine 

ERDEN 

EF104 
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09:00 

10:00 

    

10.00 

11.00 

MB003                                                     

Eğitim Psikolojisi                                      

Dr. Öğr. Üyesi Yasemin 

Kaygas 

EF104 

                                                 

11.00 

12.00 

 OE205                                            

Özel Eğitimde 

Değerlendirme                                   

Dr. Öğr. Üyesi Emine 

ERDEN 

EF001 
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 MB008                                              

Eğitimde Araştırma 

Yöntemleri      

Dr. Öğr. Üyesi Melike 

UÇAR 

KKM002 & KKM003 

  

14.00 

15.00 

   

MB011 Eğitimde Ölçme ve 

Değerlendirme                                                                 

Dr. Öğr. Üyesi Merve 

YILDIRIM SEHERYELİ 

EF204 
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GK001                                           

Atatürk İlkeleri ve İnkılap 

Tarihi                                        

Dr. Öğr. Üyesi Murat 

ERKOÇ   

EF204 

  

                                     

  

11.00 

12.00 

   MB051 

Çocuk Psikolojisi Dr. Öğr. 

Üyesi Merih Toker Arş. 

Gör. Çiğdem Keleş 

Karaşahin 

EF204 

12.00 

13.00 

  

 

  

13.00 

14.00 

   

OE103                                          

Zihin Yetersizliği ve OSB    

Dr. Öğr. Üyesi Merih 

TOKER   

EF105(25) & EF112(16) 

  

 

 

14.00 

15.00 

  OE307                                                    

Özel Eğitimde Fen ve 

Sosyal Bilgiler Öğretimi                                                     

Dr. Öğr. Üyesi Emine 

ERDEN 

EF104 

 

 

16.30 

17.00 

  MB012 Türk Eğitim Sistemi 

ve Okul Yönetimi     

Dr. Burcu Ağca 

EF104 
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 MB007                                                 

Türk Eğitim Tarihi                                       

Dr. Öğr. Üyesi Murat 

ERKOÇ   

EF104(33) & EF105(35) 
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13.00 

14.00 
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15.00 

 AE054 ZY'de Disiplinler 

Arası Çalışma ve İş birliği 

Dr. Öğr. Üyesi Merih 

Toker 

KKM003 & KKM004 

 

 

 

15.00 

16.00 

  OE305                                           

Özel Eğitimde Fiziksel 

Eğitim ve Spor    

Prof. Dr. Latife Özaydın 

Arş. Gör. Kübra Demiröz 

KKM003 
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GK007                                           

Bilişim Teknolojileri                       

Doç. Dr. Özge KELLECİ 

EF105 

   

11.00 

12.00 

 OE203                                   

Uygulamalı Davranış 

Analizi                     

Dr. Fatma Turgut Murat 

EF001 

  

                              19/12/2025                                           19/12/2025 

 

ÖZEL EĞİTİM ANABİLİM DALI BAŞKANI                       EĞİTİM FAKÜLTESİ DEKANI                                     

                 

        DR. ÖĞR. ÜYESİ EMİNE ERDEN                                   PROF. DR. LATİFE ÖZAYDIN    


